
２０２２年１２月吉日 

各  位 

北海道ペット事業協同組合 

理事長 渡邉 泰 

令和４年北海道ペット業界新春賀詞交歓会のご案内 

謹啓 初冬の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合に対

しまして格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 1 月 19 日に 2023 年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、

関係各位との新年の挨拶の場として、下記の通り賀詞交歓会を催したいと思います。3年ぶ

りの開催を機に、楽しい催し物も企画致しました。季節柄ご多忙中と存じますが、是非ご出

席くださいますようお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

日 時    ２０２３年１月１９日（木）午後６時３０分～８時３０分 

場 所    プレミアホテル中島公園札幌 ２階ソレイユ 

       北海道札幌市中央区南１０条西６丁目１－２１ 

       電話 ０１１－５１３－０６１５ 

会 費    商社・メーカー・卸業者・学校・非組合員： １５,０００円 

       組合員家族・従業員： ８,０００円 

 

※ 恐れ入りますが準備の都合上１２月２５日までに、ご都合のほどを別紙にご記入の上

メールもしくは FAXにてご記入の上ご返信いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

北海道ペット事業協同組合 事務局 佐々木俊平 

札幌市北区拓北 6 条２丁目 5-8ペットショップだんぼ内 

T E L ・ F A X  0 1 1 - 7 9 0 - 8 1 7 5 

d o - p e t g u i l d @ p u p p y m o o n . n e t 

 

 



２０２３年北海道ペット業界新春賀詞交歓会  

北海道ペット事業協同組合 

 

ご出席 

 

ご欠席 

 

貴団体名 

 

                                 

 

ご芳名 / お役職 （ご芳名ヨミガナの記載もお願いいたします） 

ご芳名 お役職 

  

  

  

  

12月 25日までにご返信ください。 

北海道ペット事業協同組合 FAX ０１１－７９０－８１７５ 

d o－ p e t g u i l d @ p u p p y m o o n . n e t 


